
La Compañía Periodística "El Sol de Durango" y Televisora de
Durango "XHND T.D.T. Canal 12" felicitan a:

RAFAEL ANTONIO VELAZQUEZ RENTERIA

Por su destacada participación en la "Medio Maratón Libertad de Expresión XXVII
Carrera Atlética", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoria:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

21K Libre Varonil

31°

222°

2:02:35.3

2:02:16.0

Durango, Dgo., 09 de junio de 2019.
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